MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1322/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de junho de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em a tenção
à Indicação n° 2158/ 19, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do
Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que a solicitaç ã o foi atendida.

Certos da compreensão. colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

<
..,

--e
t.rl ,..
.~

•t:.• .....
(SI

~·
I')

~· .....
•.o

NB(G 37.937/19)
~
t..n
'-D
(X) .....

~
~
~
~ ...,
~

I